



商 品 名	金ごまピーナッツ 80g
内 容 量	80g
原 材 料 名	落花生（産地は下部に記載）、グラニュー糖 金ごま、醤油、食塩、植物油脂 （原材料の一部に小麦、大豆を含む）
保 存 方 法	直射日光、高温多湿を避けて 常温で保存してください
賞 味 期 限	180日
アレルギー表示	小麦、落花生、ごま、大豆
J A N コ ー ド	4947147001742
商 品 特 徴	すりたての金ごまを出来たてのフライドピーナッツにコーティングしました。 まとめ買いされるほど 人気商品です。 どうぞおいしく過しますので、食べ過ぎには ご注意ください。

商品の購入は
こちら